
          

  

     
 
 
 
 
 
 

 
Projekt pn.: „Stawiam na siebie!” 

 współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 330188-2012 z dnia 2012-09-04 r.  Ogłoszenie o zamówieniu - 
Siedlce 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi poradnictwa psychologicznego w 
ramach działalności Punktu Konsultacyjnego. Wspólny Słownik Zamówień: 
85121270-6 Warunki realizacji usługi: 1. Usługa poradnictwa psychologicznego... 
Termin składania ofert: 2012-09-12  

 

Numer ogłoszenia: 333522 - 2012; data zamieszczenia : 06.09.2012 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  330188 - 2012 data 04.09.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie, ul. Sienkiewicza 32, 08-110 Siedlce, woj. 

mazowieckie, tel. 025 63 257 04, 63 233 25, fax. 025 63 257 04, 63 233 25 w.55. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.3).  

• W ogłoszeniu jest:  W przypadku zamówienia w zakresie jednej lub dwóch 

części - 1 lub 2 os., trzech części - 2 lub 3 os., czterech części -min. 2 os. max.  

4 os., a w przypadku pięciu części - min. 3 os. max 5 os..  

• W ogłoszeniu powinno by ć: W przypadku zamówienia w zakresie jednej 

części - 1os., dwóch części - 1 lub 2 os., trzech części - 2 lub 3 os., czterech 

części -min. 2 os. max. 4 os., a  

w przypadku pięciu części - min. 3 os. max 5 os.  


